
COPIA Proposta DT - 161 - 21/10/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 1 di 5

Città di Seregno

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

N. 826 DEL 21/10/2021

OGGETTO: DETERMINA N. 182 DEL 26.03.2021 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA-.

CIG: ZCA30F22D9



COPIA Proposta DT - 161 - 21/10/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 2 di 5

OGGETTO: DETERMINA N. 182 DEL 26.03.2021 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA-.

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo n. 267/00;

VISTO il decreto legislativo n. 165/01;

VISTA la legge n. 241/90;

VISTO il vigente statuto comunale;

VISTO il decreto legislativo n. 118/11;

VISTO il documento unico di programmazione per il periodo 2021-2023 e bilancio di
previsione per il triennio 2021-2023, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19
del 24.03.2021, dichiarata immediatamente eseguibile;

VISTA la deliberazione n. 32 del 8 aprile 2021, dichiarata immediatamente eseguibile, con la
quale la Giunta Comunale ha approvato il piano esecutivo di gestione per l’esercizio finanziario
2021;

TENUTO CONTO che con il piano esecutivo di gestione sono stati definiti i responsabili di
area assegnatari delle risorse e i centri di responsabilità organizzativi e di spesa;

VISTA la determina n. 182 del 26.03.2021 con cui veniva affidato il servizio di ritiro
trasporto e smaltimento di toner/cartucce esauste nelle varie sedi del Comune di Seregno, CIG
ZCA30F22D9, alla Società Vesti Solidale Soc. Coop. ONLUS con sede amministrativa in Cinisello
Balsamo alla Via Gasparotto n. 19 - C.F. e P.IVA 12427440156;

RITENUTO opportuno integrare di complessivi €. 610,00 la somma inizialmente impegnata
con la suindicata determina n. 182 del 26.03.2021 – impegno n. 2021.1210;

CONSIDERATO che per la realizzazione degli obiettivi e delle attività dell'area si rende
necessario adottare il presente provvedimento;

D E T E R M I N A

1. di considerare le premesse sopra esposte quale parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2. Di integrare di complessivi €. 610,00, di cui € 110,00 per IVA ed € 500,00 per imponibile,
l’impegno n. 2021.1210 assunto con determinazione n. 182 del 26.03.2021 in favore della Società
Vesti Solidale Soc. Coop. ONLUS con sede amministrativa in Cinisello Balsamo alla Via Gasparotto
n. 19 - C.F. e P.IVA 12427440156, come segue:



COPIA Proposta DT - 161 - 21/10/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 3 di 5

Importo
€

Mi
ss
.

Prog
.

Titol
o

Macr
o
aggr
.

Bilanci
o

Capitolo
Piano

finanziario
V livello

Imp.

610,00 01 11 1 0
3

2021 01111002 U.1.03.02.99.999 2021.1210

3. di evidenziare che alla liquidazione delle spese già impegnate si provvederà ai sensi di quanto
stabilito dall’articolo 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e dal “Principio contabile
applicato concernente la contabilità finanziaria”, allegato n. 4/2 al decreto legislativo 23 giugno
2011, n.118;

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.-

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 161 - 21/10/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 4 di 5

Area: AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Servizio: ECONOMATO

Oggetto: DETERMINA N. 182 DEL 26.03.2021 - INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA-.

1. SERVIZIO PROPONENTE

ADEMPIMENTI DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

L’istruttoria è conforme alla legge e sono stati valutati tutti gli elementi di fatto e di diritto utili per
l’adozione del provvedimento.

Lì, 21/10/2021 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to Manuela Ferrari

2. SERVIZIO FINANZIARIO

ATTIVITÀ DI VERIFICA CONTABILE AI SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5, DEL D.LGS. N.
267/00 E DEI REGOLAMENTI DI CONTABILITÀ E DEL SISTEMA DEI CONTROLLI INTERNI

Visto attestante la copertura dell'impegno di spesa.

Note:

Lì, 21/10/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro



COPIA Proposta DT - 161 - 21/10/2021

AREA AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

Firma digitale su originale
(conservato presso il Comune)

pag. 5 di 5

________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi dell’art.183, comma 7, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si appone alla presente
determinazione il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Impegno

Descrizione: VESTI SOLIDALE SOC. COOP. SOC. ONLUS - SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO
TONER/CARTUCCE ESAUSTI DEL COMUNE DI SEREGNO PER L'ANNO 2021
CIG: ZCA30F22D9

Piano Finanziario Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 01.11 1111002 2021

N. Provvisorio N. Definitivo Importo Sub-impegno Importo sub-
impegno

0 1210 869,55 0 0,00

DESCRIZIONE CREDITORE
H

Denominazione: VESTI SOLIDALE SOC. COOP. SOC. ONLUS
Codice Fiscale: - P.Iva:

Lì, 21/10/2021 IL DIRIGENTE DELL'AREA
AFFARI ECONOMICO-FINANZIARI

f.to dott. Pietro Cervadoro

_________________________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Lì, 22/10/2021 Il Segretario Generale
f.to Alfredo Ricciardi


